
Załącznik Nr 2 

Uchwała Nr 1/2020 

 
z dnia 17.02.2020 

 
Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego jego Zastępcy oraz Sekretarza Skawińskiej rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

 
Na podstawie § 4 ust.1 oraz § 7, załącznika nr 2 „Sposób organizacji i tryb działania Skawińskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego” do Uchwały Nr XXII/321/16 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 28 września 2016, 

Skawińska Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 

Z dniem 17.02.2020 członkowie Rady podjęli decyzję o wyborze Katarzyny Klimas na Przewodniczącą Rady, na 

jej Zastępcę - Stanisława Grodeckiego, a Sekretarzem Rady został Mateusz Szwed. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej SRDPP. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca 
Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 
 

Katarzyna Klimas 

1 


